
УТВЕРЖДАЮ
Директор Филиал СамГУПС в г. Алатыре
_____________________ (Т.А. Рузавина)

"___" __________________ 20__ г.

Расписание занятий
с 12.01.2020 г. по 05.07.2020 г.

П
а
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а

У
р
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к

Время
Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

Преподаватель Преподаватель Преподаватель Преподаватель

№ № Группа: ПО -16-1 ПО -17-1 ПО -18-1 ПО 19-1
Подгруппа: 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1 1 web-программирование 302 Безопасность жизнедеятельности 404 Элементы высшей математики 301 ФЗК С з ФЗК С /з

2 Афанасьева Е.В. Шепелев М.В Скворцова И.И. Загубин В.А.Ведина Л.В.

2 3 ФЗК С з Компьютерные сети 302 Элементы мат. логики 301 История 309

4 Загубин В.А. Афанасьева Е.В. Скворцова И.И. Фомина Н.А.

3 5 ПМ02 МДК 02.02 Техн.разр и ЗБД 302 Основы программирования 301 ПМ04 МДК04.01 ОПЕРАТОР ЭВ И ВМ 306 Индивид.проект 303

6 Афанасьева Е.В. Скворцова И.И. Новикова К.А. Самкина Т.Ю.

4 7
8

1 1 Основы информац.безопасн. 218 ПМ02 МДК 02.02 Техн.разр и ЗБД 302 Элементы высшей математики 301 Ин.яз. 312 Ин.яз. 304

2 Афанасьев В.А. Афанасьева Е.В. Скворцова И.И. Заволжская Вилюкова С.

2 3 ПМ02 МДК 02.02 Техн.разр и ЗБД 302 Программирование 1С 301 Ин.яз. 304 Инфор 306 Инфор 303

4 Афанасьева Е.В. Скворцова И.И. Вилюкова С.М. Новикова К.АСамкина Т.Ю

3 5 Технология отрасли 403 Основы программирования 301 Операционные системы 302 Основы безопасности жизнед. 310

6 Тарабаева Н.Г. Скворцова И.И. Афанасьев В.А. Мальков Н.А.

4 7
8

1 1 Ин.яз. 312 ПМ02 МДК 02.02 Техн.разр и ЗБД 302 Теория вероят. и матем.стат. 301 Астрономия 221

2 Заволжская Т.С. Афанасьева Е.В. Скворцова И.И. Никитина Т.С.

2 3 ПМ02 МДК 02.02 Техн.разр и ЗБД 302 ПМ01 МДК01.01 Сист.программ. 301 Теория алгоритмов 305 Русский язык 217

4 Афанасьева Е.В. Скворцова И.И. Афанасьев В.А. Королева Н.Н.

3 5 Правовое обеспечение проф.деят 216 Основы программирования 301 Русский язык и культура речи 217 Физика 221

6 Климина  О.В. Скворцова И.И. Королева Н.Н. Никитина Т.С.

4 7
8

1 1 ПМ01 МДК01.02 Прикл.прогамм. 301 Операционные системы 302 Математика 215

2 Скворцова И.И. Афанасьев В.А. Пасюнина Р.В.

2 3 Программирование 1С 301 ПМ02 МДК 02.02 Техн.разр и ЗБД 302 Основы экономики 221 Химия 214

4 Скворцова И.И. Афанасьева Е.В. Логинова Г.Ф. Еремеева Л.И.

3 5 web-программирование 302 Язык программирования Java 301 ПМ04 МДК04.01 ОПЕРАТОР ЭВ И ВМ 306 ФЗК С з ФЗК С /з

6 Афанасьева Е.В. Скворцова И.И. Новикова К.А. Загубин В.А.Ведина Л.В.

4 7 Язык программирования Java 301

8 Скворцова И.И.

1 1 web-программирование 302 Ин.яз. 410 Теория вероят. и матем.стат. 301 Литература 217

2 Афанасьева Е.В. Малышкина Е.А. Скворцова И.И. Королева Н.Н.

2 3 Основы информац.безопасн. 305 ПМ03 МДК03.01 Техн.разраб. ПО 301 Информационные технологии 302 Математика 215

4 Афанасьев В.А. Скворцова И.И. Афанасьева Е.В. Пасюнина Р.В.

3 5 Программирование 1С 301 web-программирование 302 Архитектура комп. систем 306 Физика 221

6 Скворцова И.И. Афанасьева Е.В. Новикова К.А. Никитина Т.С.

4 7
8

1 1
8.00-9.20 

Основы информац.безопасн. 221 ПМ01 МДК01.02 Прикл.прогамм. 301 Технические средства информ. 302 Биология 214

2 Афанасьев В.А. Скворцова И.И. Афанасьева Е.В. Лисина В.В.

2 3
9.30-10.50

web-программирование 302 ПМ03 МДК03.01 Техн.разраб. ПО 301 ФЗК С з Обществознание 103

4 Афанасьева Е.В. Скворцова И.И. Загубин В.А. Иванина В.Н.

3 5 11.00-12.20
Программирование 1С 301 ФЗК С з Основы программирования 302 Математика 215

6 Скворцова И.И. Загубин В.А. Афанасьева Е.В. Пасюнина Р.В.

4 7
12.30-13.50

8
1 1 web-программирование 302 Безопасность жизнедеятельности 404 Элементы высшей математики 301 ФЗК С з ФЗК С /з

2 Афанасьева Е.В. Шепелев М.В Скворцова И.И. Загубин В.А.Ведина Л.В.

2 3 ФЗК С з Компьютерные сети 302 Элементы мат. логики 301 История 309

4 Загубин В.А. Афанасьева Е.В. Скворцова И.И. Фомина Н.А.

3 5 Технология отрасли 403 Основы программирования 301 Основы экономики 219 Родная литература 217

6 Тарабаева Н.Г. Скворцова И.И. Логинова Г.Ф. Королева Н.Н.

4 7
8

1 1 Основы информац.безопасн. 219 web-программирование 302 Элементы высшей математики 301 Ин.яз. 312 Ин.яз. 304

2 Афанасьев В.А. Афанасьева Е.В. Скворцова И.И. Заволжская Вилюкова С.

2 3 ПМ02 МДК 02.02 Техн.разр и ЗБД 302 Программирование 1С 301 Ин.яз. 304 Инфор 306 Инфор 303

4 Афанасьева Е.В. Скворцова И.И. Вилюкова С.М. Новикова К.АСамкина Т.Ю

3 5 Технология отрасли 403 Основы программирования 301 Операционные системы 302 Основы безопасности жизнед. 310

6 Тарабаева Н.Г. Скворцова И.И. Афанасьев В.А. Мальков Н.А.

4 7
8

1 1 Ин.яз. 312 ПМ02 МДК 02.02 Техн.разр и ЗБД 302 Теория вероят. и матем.стат. 301 Астрономия 221

2 Заволжская Т.С. Афанасьева Е.В. Скворцова И.И. Никитина Т.С.

2 3 ПМ02 МДК 02.02 Техн.разр и ЗБД 302 ПМ01 МДК01.01 Сист.программ. 301 Теория алгоритмов 305 Русский язык 217

4 Афанасьева Е.В. Скворцова И.И. Афанасьев В.А. Королева Н.Н.

3 5 ПМ03 МДК03.01 Техн.разраб. ПО 301 Бух.учет 216 Русский язык и культура речи 217 История 309

6 Скворцова И.И. Климина  О.В. Королева Н.Н. Фомина Н.А.

4 7
8

1 1 ПМ01 МДК01.02 Прикл.прогамм. 301 Операционные системы 302 Математика 215

2 Скворцова И.И. Афанасьев В.А. Пасюнина Р.В.

2 3 Программирование 1С 301 ПМ02 МДК 02.02 Техн.разр и ЗБД 302 Основы экономики 221 Химия 214

4 Скворцова И.И. Афанасьева Е.В. Логинова Г.Ф. Еремеева Л.И.

3 5 web-программирование 302 ПМ03 МДК03.01 Техн.разраб. ПО 301 ПМ04 МДК04.01 ОПЕРАТОР ЭВ И ВМ 306 Ин.яз. 312 Ин.яз. 304

6 Афанасьева Е.В. Скворцова И.И. Новикова К.А. Заволжская Вилюкова С.

4 7 Язык программирования Java 301

8 Скворцова И.И.

1 1 Язык программирования Java 301 Ин.яз. 410 Основы программирования 302 Литература 217

2 Скворцова И.И. Малышкина Е.А. Афанасьева Е.В. Королева Н.Н.

2 3 Основы информац.безопасн. 305 ПМ03 МДК03.01 Техн.разраб. ПО 301 Информационные технологии 302 Математика 215

4 Афанасьев В.А. Скворцова И.И. Афанасьева Е.В. Пасюнина Р.В.

3 5 Программирование 1С 301 web-программирование 302 Архитектура комп. систем 306 Физика 221

6 Скворцова И.И. Афанасьева Е.В. Новикова К.А. Никитина Т.С.

4 7
8

1 1 8.00-9.20 
Основы информац.безопасн. 221 Программирование 1С 301 Технические средства информ. 302 Инфор 306 Инфор 303

2 Афанасьев В.А. Скворцова И.И. Афанасьева Е.В. Новикова К.АСамкина Т.Ю

2 3
9.30-10.50

web-программирование 302 ПМ03 МДК03.01 Техн.разраб. ПО 301 ФЗК С з Обществознание 103

4 Афанасьева Е.В. Скворцова И.И. Загубин В.А. Иванина В.Н.

3 5 11.00-12.20
Программирование 1С 301 ФЗК С з Основы программирования 302 Математика 215

6 Скворцова И.И. Загубин В.А. Афанасьева Е.В. Пасюнина Р.В.

4 7
12.30-13.50

8
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